(3472)  Eisdem  ecclesiam  s.  Columbani  Castrens.  dloc.  cum  pertinentiis  suis,  quam  ex  con- 
cessione  b.  mem.  Aldebrandini  Palatf ni  possident,  confirmat  et  communit  vni  kaL  Ang. 
ind.  XL  incam.  dom.  ao  1208.  pont  ao  llo.  i|  Gattula  Hist  abbatiae  Cassin.  L  419.  —  »Ciim 
a  nobis." 

»Descendens  igitur  a  monte  (Casino)  rogatn  domni  Petri  decani  Casinensis,  in  altare  s. 
Nycolay  de  s.  Petri  in  monasterio  sacras  reliouias  ipse  recondit  in  festo  b.  lacobi 
vin  kaL  AugustL>  ||  AnnaL  Casinens.  ap.  Pertz  M.  6.  EL  scr.  XIX.  319.  ~  -Tunc  etiam 
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rogatu  Petri  cognomine  Comitis  decani  Casinensis  ipse  papa  aput  Sanctnm  Petmm 
monasterii.  in  cappeUa  s.  Nycolai,  aram  qnandam  in  nonorem  b.  Marie  Magdalene  con- 
secravit.»  |l  Ryccardus  de  S.  Germano  ap.  Pertz  M.  G.  H.  scr.  XIX.  333. 

•Deinde  Soram  domnus  papa  contendit;  et  per 
cum  cardinaiibus  txansiens  a  domno  abbate  ecclesiae  s.  Mariae  honorifice  procuratur.*  || 
Annal.  Casin.  ap.  Pertz  1.  c.  XIX.  319.  —  «Dictus  papa  relicta  sub  deposito  parte  the- 
sauri  non  modica  in  monasterio,   ipse  de  S.  6ermano  discessit,  et  per  Atinum 
iter  faciens,  quod  . . .  abbas  Roffridus  tenebat^  Soram  se  contulit.*  ||  Ryccard.  de  S.  Ger- 
mano  ap.  Pertz  1.  c  XIX.  333.  —  «yn  kal.  Aug.  domnus  papa  ivit 

et  ibi  recepit  ecclesiam  s.  Mariae  Fiuminis  de  Cecano  sub  sui  protectione  (cf.  n»  3491) 
....«  II  Cnron.  Fossae  Novae  ap.  Muratori  Scr.  r.  It  VII.  S^  (suh  UL:  Ann.  Ceccan.  ap. 
Pertz  L  c.  XIX.  297). 

(3473)  ComitibuS;  baronibus,  civibus  ceterisque  re^i  fidelibus  a  Salemo  usque  Ceperanum 
de  mari  constitutis  ad  mare  mandat  et  praecipit,  ut  P.  Celanensi  et  R.  Fundano  comi- 
tibus,  quos  super  succursu  et  adiutorio  regis  (Siciliae)  magistros  capitaneos  constituit^ 
Ser  omnia  intendant,  «ut  ordinatio  nostra  per  eos  ad  salutem  et  quietem  regls  ac  regni 
ebitum  consequatur  effectum.*    Sine  nigno  chronoL  ||  I-i  £p.  lib.  II.  n«  133  ed.  Baiuze  II. 

202 ;  Migne  I.  c.  1449.  —  •Universitati  vestrae  praesentium.* 
(3474)  Gregorio  S.  Theodori  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  le^to  et  0.  acolytho  suo 
mandat,  ut  ordinationem  quam  fecit  super  adiutorio  regis  (Siciliae),  proponant  comi- 
tibus,  baronibus  atque  civibus  per  Apuliam  constitutis  et  inducant  eosoem,  ut  ad  cxem- 
plar  eoram  qui  ordinationem  ipsam  apud  S.  Germanum  in  papae  praesentia  iuraverunt, 
mrent  et  ipsi  se  iideliter  servaturos,  duos  ex  ipsis  magistros  capitaneos  statuentes. 
Sine  signo  chronoL  \\  I-i  £p.  lib.  11.  n»  131.  Baluze  1.  c.  202;  Migne  I.  c.  14^  —  »Quia 
propter  fervorem.«